
 

УКРАЇНА  
Рожнятівська селищна рада 
Івано-Франківської області 

 (двадцята позачергова сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 квітня 2022 року                                      смт. Рожнятів 

№ 597 - 20/2022 

 

Про відмову в задоволенні заяви 

гр. Бігун І. М. 

Відповідно до ст. 26 «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

ч. 4 ст. 83 Земельного кодексу України, розглянувши заяву гр. Бігун Іванни 

Миколаївни від 21.01.2021 р. № Б-95, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

Відмовити гр. Бігун Іванні Миколаївні в задоволенні заяви про відкликання 

позову в цивільній справі Нижньострутинської сільської ради до Бігун Іванни 

Миколаївни про визнання незаконним та скасування рішення сільської ради та 

Державного акту на право власності на земельну ділянку та про зобов’язання не 

чинити перешкоди в користуванні проїзною дорогою шляхом демонтування 

семи металевих стовпчиків (справа № 350/1759/18) у зв’язку з тим що вона не 

відповідає інтересам Рожнятівської ТГ. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         Василь РИБЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УКРАЇНА  
Рожнятівська селищна рада 
Івано-Франківської області 

 (двадцята позачергова сесія восьмого демократичного скликання) 

В И П И С К А  І З  Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 квітня 2022 року                                      смт. Рожнятів 

№ 597 - 20/2022 

 

Про відмову в задоволенні заяви 

гр. Бігун І. М. 

Відповідно до ст. 26 «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

ч. 4 ст. 83 Земельного кодексу України, розглянувши заяву гр. Бігун Іванни 

Миколаївни від 21.01.2021 р. № Б-95, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

Відмовити гр. Бігун Іванні Миколаївні в задоволенні заяви про відкликання 

позову в цивільній справі Нижньострутинської сільської ради до Бігун Іванни 

Миколаївни про визнання незаконним та скасування рішення сільської ради та 

Державного акту на право власності на земельну ділянку та про зобов’язання не 

чинити перешкоди в користуванні проїзною дорогою шляхом демонтування 

семи металевих стовпчиків (справа № 350/1759/18) у зв’язку з тим що вона не 

відповідає інтересам Рожнятівської ТГ. 

 

 

 

Із оригіналом вірно 

Селищний голова                                                                         Василь РИБЧАК 
 

 

 


